
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.12.12       Ужгород               № 463 
 

Про формування мережі 
таксомоторних стоянок  
 
 

 З метою впорядкування діяльності пасажирського транспорту 
загального користування та забезпечення формування мереж таксомоторних 
стоянок м. Ужгорода, враховуючи звернення Ужгородської профспілки 
автоперевізників від 25 січня 2011р., керуючись ст. 26, ст. 28 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 7 Закону України "Про 
автомобільний транспорт", ст.2 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити перелік таксомоторних стоянок м.Ужгорода згідно з 

додатком. 
2. Управлінню архітектури та містобудування (Шеба О.В.) спільно із 

відділом промисловості, транспорту, зв’язку та з питань державного 
технічного нагляду (Пугачов В.О.) розробити схеми розміщення 
таксомоторних стоянок. 

3. Ужгородській професійній спілці автоперевізників (Бурлик М.М.) 
забезпечити інженерне обладнання стоянок (знаки, розмітку). 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому від 28 січня 
2009р. №13 "Про формування мережі стоянок таксі". 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 

 



Додаток 
до рішення виконкому 

від 19.12.12 № 463 
 
 
 

Перелік 
таксомоторних стоянок м. Ужгорода 

 
 

№ п/п 
 

Адреса місць таксомоторних стоянок 
 

1 вул. Собранецька, 146 (біля маг. "Ера") 

2 вул. Собранецька (аеропорт) 

3 вул. Станційна (біля залізничного вокзалу) 

4 пл. Народна 

5 вул. Будителів (навпроти маг. "Фуршет") 

6 вул. Минайська, 32, 34 (навпроти маг. "Осетія") 

7 вул. Перемоги, 157 (навпроти комплексу "Водолій") 

8 вул. Л.Толстого – пл. Ш.Петефі (навпроти маг. "Дефіле" та тераси 

"Меделін-Нікіта") 

9 вул. Митна – вул. І.Франка (біля стадіону "Авангард","Буревісник") 

10 пл. Дружби Народів (навпроти Медичного факультету УжНу) 

11 пр. Свободи, 2 (біля 16-поверхового будинку) 

12 вул. Сечені, 50 (кільце) 

 
 
 
 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому                                                    Д. Геворкян 
 


	Міський голова                                                                                В. Погорелов

